

# **BKBEK Holding ApS**

**CVR-nr.: 41753390**

Solbakkevej 14  
7323 Give

Årsrapport  
9. oktober 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Esben Kristensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BKBEK Holding ApS  
Solbakkevej 14  
7323 Give

CVR-nr:              41753390  
Regnskabsår:      09/10/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

**Udviklingen i regnskabsåret 2020/21:**

Årets resultat udgør kr. 4.915 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 54.915 og en egenkapital på kr. 44.915.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2021.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 9. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.865
Øvrige finansielle omkostninger		-192
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.673</b>
Skat af årets resultat		242
<b>Årets resultat</b>		<b>4.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.865
Overført resultat		-950
<b>I alt</b>		<b>4.915</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 35.865
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>35.865</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.865</b>
Udsudte skatteaktiver		242
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>242</b>
Likvide beholdninger		18.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.050</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.915</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.865
Overført resultat		-950
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.915</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.915</b>

## Egenkapitalopgørelse 9. okt. 2020 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	5.865	-950	4.915
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	5.865	-950	44.915

Anpartskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	30.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	5.865
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.865</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.865</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brdr. K. Byg ApS, Give	50%	54.230	14.230
CKK Give Holding ApS, Give	25%	34.997	-5.003
	<b>I alt</b>	<b>89.227</b>	<b>9.227</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0